Заявление
В Централизованный муниципальный фонд по содействию и развитию малого

предпринимательства Бокситогорского муниципального района

Прошу предоставить мне услугу по вопросу:

Консультация по вопросам участия и продвижения товаров в выставочно-ярмарочных мероприятиях

Участие в Соминской-Петровской ярмарке12 июля 2024 года.

V Я проинформирован о возможности проведения проверки факта оказания и качества оказания услуги и

даю согласие на участие в подобных проверках (в том числе, путем телефонных опросов, анкетирования и

т.п.)

Прошу зарегистрировать для участия в  Соминской- Петровской ярмарке:

Размещение в общем шатре:                                                                                          да\ нет

*только для народных художественных промыслов, указать кол-во участников

Аренда торговых мест *в организованных местах торговли

Палатка + столик -500 р. Зонт 2,0*2,85 – 300 р.

Размещение со своими павильонами в неорганизованных местах торговли:

(указать требуемую площадь)

Используемое оборудование (холодильники, печи, мангалы)
Размер батутов и аттракционов.
Размер торговых мест для передвижной торговли продуктами и напитками

Проинформирован, что парковка на территории ярмарки запрещена ДА

Согласие на обработку персональных данных

 Даю согласие ЦМФ БМР (Бокситогорский район), ИНН 4715018772 на обработку с использованием средств автоматизации или без использования таких
средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,

использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение с целью оформления заявок

на предоставление консультаций по мерам поддержки, предоставляемым ЦМФ БМР (Бокситогорский район), следующих своих персональных данных:
фамилия, имя, отчество; дата рождения; номера стационарных или мобильных телефонов, адреса электронной почты. Оператор имеет право на передачу

моих персональных данных третьим лицам с использованием машинных носителей информации, по каналам связи и (или) в виде бумажных документов

с соблюдением мер, обеспечивающих их защиту от несанкционированного доступа. Я даю свое согласие на получение информационных рассылок на
мою электронную почту, мессенджеры, смс сообщения, а также информирование посредством телефонной связи

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен

мной в адрес Оператора по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под подпись представителю Оператора. Настоящее
согласие действует до дня отзыва в письменной форме.

Настоящее заявление действует на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную

информацию, определяемых в соответствии с законодательством РФ.

         (дата)           (подпись)      (расшифровка подписи)

ФИО участника

ИНН участника

Дата рождения участника

в формате дд.мм.гг

ассортимент продукции

Контактный телефон участника

Электронная почта участника